
★お月謝お支払い、各種料金について
会費は前月 27日に銀行口座からの引落しとなります。（例：4月お月謝は 3月 27日引き落とし）
※画材補充をした際は、月初めに送付する「請求書」に記載をいたしますので、必ずご確認をお願いします。 

※残高不足等で引落不能の場合
未納の際は、お支払いメールを送信させて頂きます。期日までに指定口座にお振込頂きます。

その際、未納決済手数料として500円が加算されます。支払い期日が過ぎてもお振込されない場合は、
その都度手数料が加算されますのでご注意ください。支払い期限が１ヶ月以上経過した場合は、受講をお断りさせて頂きます。

※口座登録間違いによる再提出や口座変更ご希望の際は、再登録手数料 500円がかかります。ご注意ください。
※口座にてご請求させていただいた金額の領収書は、ご利用の銀行口座の取引履歴をもってかえさせて頂きます。

休会・退会について
※退会・休会の際は、前月に材料購入をしておりますので、退会または休会を希望する月の4０日前までにお知らせください。
（例：３月 31日で退会ご希望の場合は２月 20日まで）
退会・休会希望月の4０日前過ぎますと、返金は出来ません。ご了承ください。休会は３ヶ月間、お席確保は月 2,000 円確保なしは月 1,000 円にて承ります。
※参加されなかった受講分の払い戻しはできません。
※道具や作品を置かれたまま退会されて、一ヶ月間お引き取りがない場合は、処分となりますのでご了承ください。
※再入会の際、入会金はかかりません。

クラス変更について
同じクラスの曜日変更は、手数料はかかりません。１ヶ月前までにお知らせください。
他のクラス（例　絵画クラスから造形クラスへ）へご変更の場合も１ヶ月前までにお知らせください。お一人あたり 800円の事務手数料を頂戴いたします。

服装について
必ず汚れても良い服装またはエプロン (袖も汚れます）をご持参ください。
フリルやレースのついた服も、制作の妨げになりますのでご遠慮ください。絵の具やボンド等が洋服に付くと、取れませんのでご了承ください。

お知らせの告知方法について
毎月Comiru「お知らせ」より授業内容や連絡事項をお知らせします。台風や災害の際も緊急配信しますので、必ずご確認をお願いします。
教室の様子は、インスタやHPでも掲載しています。こちらもよろしければご覧ください。

展覧会について
数年に一度展覧会を開催し、全員参加となります。お月謝とは別途参加費（数千円）がかかります。詳細は別途ご連絡を致します。

忘れ物について
保管期間は１ヶ月です。紛失・盗難などの責任はおいかねますので、貴重品のご持参はご遠慮ください。

受験クラスについて
常に最善を尽くしご指導させていただきますが、合格を確約するものではないことをご了承ください。
都などのチャレンジ制度等をご利用で、書類作成が必要な場合は、１回あたり事務手数料が別途かかりますので、ご了承ください。

安全管理について
レッスン受講時、お子さまが施設規定（ルール）をお守り頂けない、指導者の指示に従えない、他のお子様の制作の妨げになるような行為がある際は、
少人数クラスに変更（お月謝変更）をお願いいたします。
なお、危険な行為が度重なる場合は、受講をお断りさせて頂く事がございます。予めご了承ください。

〒193-0835 東京都八王子市千人町 1丁目 12-3
教室直通電話 050-1546-0753（ご登録ください）
問い合わせ電話（教室とは別の場所になります）042-666-6187　
MAIL boopee@pigpig.co.jp

お迎え時間・駐車場について
お迎えは時間通りにお願いいたします。終了時間以降 10分経過した際は 500円、以降 10分ごとに 500円がかかりますのでご注意ください。
駐車場はございません。お近くのコインパーキングをご利用ください。また、教室外での事故等に関して責任を負う事が出来ませんので、ご注意ください。

ブーピー工房　会員規約  保管をお願いします 2024年 4月改定

振替について
振替は基本的に体調不良時と学校行事の際に受付ます。授業前日までにComiru「座席管理」ページにてお手続きください。電話連絡は不要です。
当日欠席は体調不良と災害時のみ受付となりますでご注意ください。当日欠席連絡はComiru「お問合せ」よりメールにてご連絡ください。
振替は欠席後４週間以内に受講していただく設定になっております。振替日はComiru にて変更ができますが、振替日当日のご変更はできません。
振替日の授業内容について、月をまたいだり、クラスによっては同じものを制作できないことを予めご了承ください。
振替サービスは定員に空きがあるクラスのみ承ります。欠席分の受講をお約束するものではございませんので、ご了承ください。

絵画・造形教室

本教室の申込者及び会員様は、本規約の内容に同意した上で申し込みをしているため、本規約を遵守しなくてはなりません、。
入会金等のお振込と口座登録は、通塾前に必須のお手続きとなります。


